[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2016 года		                                                           № 347
г.Микунь

	О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения «Микунь» от 28.02.2014 № 29 «О созда-нии единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок пу-тем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предло-жений муниципального образования городского поселения «Микунь»

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальный нужд», Устава муниципального образо-вания городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление от 28.02.2014 № 29 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования городского поселения «Микунь».
Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь» - 		                    	           О.А. Цветкова

	Приложение
к постановлению администрации городского поселения «Микунь»
от 30.11.2016 г. № 347

	«Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения «Микунь»
от 28.02.2014 г. № 29

С О С Т А В
единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования
городского  поселения "Микунь"

	1.

	Кудряшов Николай Львович
	- председатель Совета городского поселения "Микунь", председатель комиссии;

	2.

	Цветкова Ольга Андреевна
	- заместитель руководителя администрации, заместитель председателя комиссии;

	3.

	Заинчковская Нина Ивановна
	- заведующий отделом организационно-правовой работы администрации, секретарь комиссии;

	4.

	Павлюченкова Светлана Васильевна
	- главный специалист администрации, член комиссии;

	5.
	Блинова Лилия Федоровна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г.Микунь, член комиссии»

____________________

image1.wmf